2017年 4月 15日

東日本学生拳法連盟所属大学各位

立教大学新座キャンパス内での大会開催に関わる注意事項

 立教大学新座キャンパス内の大会に参加する際には下記の注意事項を遵守して下さい。

記

① 立教大学新座キャンパスへ車で入校することは禁止されております。保護者・OBまた

は OG の方・大学関係者・大会関係者の車での入校も一切禁止ですので、学校周辺の

有料駐車場または公共の交通機関を使用するよう周知徹底してください。

② 近隣の商用施設（いなげや等）から無断駐車の苦情も頻繁に届いております。こちら

についても一切禁止されておりますので、周知徹底してください。

③ 当連盟では上記を徹底するため、大会開催時には新座キャンパス正門付近に２名、い

なげや駐車場入口付近に２名の人員を配置し、注意喚起を行います。

大学正門付近：当該大会の入校者に対して、事前に告知をしている旨を伝え、大学内

および、いなげやをはじめとする近隣の商用施設には駐車できない旨

を説明し、近隣の有料駐車場に駐車するよう促す。

  いなげや付近：当該大会の参加者に対して、いなげやをはじめ近隣の商用施設に駐車

して大会に参加しないよう注意する。

 上記の注意事項を遵守できない場合、今後、立教大学での大会開催ができなくなります。

本件に関して各大学におかれては、厳格に対応いただき、関係者に徹底いただきますよう

お願い申し上げます。

東日本学生拳法連盟

会長 山田 眞吾

以上